

JBF Huse ApS
Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager

CVR-nr. 36 06 72 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

John Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBF Huse ApS Hyrdehøjvej 21 9550 Mariager
	CVR-nr.: 36 06 72 84
	Stiftet: 18. august 2014
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Frandsen, Mariager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjydske Bank, Mariager
Modervirksomhed	John Frandsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er byggeri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	412.511	629.767
1 Personaleomkostninger	-141.476	-346.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.500	-13.300
Driftsresultat	232.535	269.867
Andre finansielle indtægter	0	53.002
Øvrige finansielle omkostninger	-147.569	-91.154
Resultat før skat	84.966	231.715
Skat af årets resultat	-17.939	-55.167
Årets resultat	67.027	176.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.027	176.548
Disponeret i alt	67.027	176.548

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>188.200</u>	<u>160.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>188.200</u>	<u>160.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>188.200</u>	<u>160.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.018.659	8.166.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>448</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.018.659</u>	<u>8.167.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.018.659</u>	<u>8.167.335</u>
Aktiver i alt	<u>6.206.859</u>	<u>8.327.535</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	243.575	176.548
	Egenkapital i alt	<u>293.575</u>	<u>226.548</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.961	7.368
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.961</u>	<u>7.368</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.202.758	2.339.780
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.485.797	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.044.947	5.301.000
	Selskabsskat	16.346	47.799
	Anden gæld	154.475	405.040
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.904.323</u>	<u>8.093.619</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.904.323</u>	<u>8.093.619</u>
	Passiver i alt	<u>6.206.859</u>	<u>8.327.535</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.527	300.000
Andre omkostninger til social sikring	1.032	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>40.917</u>	<u>46.600</u>
	<u>141.476</u>	<u>346.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	176.548	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>67.027</u>	<u>176.548</u>
	<u>243.575</u>	<u>176.548</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20430990 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.